
Оваа публикација е изготвена со помош на Европската Унија. Содржината 
на публикацијата е единствена одговорност на МЗМП и на никаков начин не 
може да се смета дека ги одразува гледиштата на Европската Унија.

од 1 јануари до 31 јануари 2021 година

Проектот е финансиран од 
Европската Унија

ВО ТЕКОТ НА ОВОЈ ПЕРИОД Е/СЕ:

Правна помош е обезбедена на 8 осудени 
лица и на 6 штитеници

Оваа публикација е изготвена со помош на Европската Унија. Содржината 
на публикацијата е единствена одговорност на МЗМП и на никаков начин не 
може да се смета дека ги одразува гледиштата на Европската Унија.

Инфографик за период 
од 1 до 31 јули 2021

Проектот е финансиран од 
Европската Унија

СКОПЈЕ
ТЕТОВО

ШТИП

КУМАНОВО

с. ВОЛКОВИЈА

едукативни сесии во 
КПУ Затвор Скопје на 
тема „Дисциплинска и 
материјална одговор-
ност на осудените лица“  

едукативна сесија во 
воспитно поправниот 
дом Волковија на тема 
„Права на децата“

2
1

38
психотерапевтски 

советувања 

1 
психотерапевтка 

37
психијатриски 
советувања

1 
психијатар

4 

последователни посети на казнено-поправни 
установи и тоа во КПД Идризово, КПУ Затвор 
Тетово, КПУ Затвор Куманово и КПД Штип. 

На едукативните 
сесии присуствуваа:  

11 осудени лица 14 штитеници


